
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Bogatynia

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bogatynia

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821517

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Daszyńskiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Bogatynia

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-920

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@bogatynia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.bogatynia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00017846/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-13 15:10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00329521/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Bogatynia.
Zamówienie obejmuje m.in.:
1. Montaż opraw oświetleniowych: 3169 kpl.
2. Montaż źródła światła LED w istniejącej oprawie: 95 kpl.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00017846/01 z dnia 2022-01-13

2022-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. Montaż słupów oświetleniowych: 554 kpl.
4. Montaż wysięgników: 362 kpl.
5. Wymiana szafki oświetleniowej: 28 kpl.
6. Demontaż opraw oświetleniowych: 3129 kpl.
7. Demontaż słupów oświetleniowych: 514 kpl.
8. Demontaż wysięgników: 920 kpl.
9. Wymiana przewodów linii napowietrznej na przewód izolowany: 8,130 km.
10. Wymiana linii kablowej w rurze osłonowej giętkiej: 1,970 km.
11. Wprowadzenie zarządzania oświetleniem poprzez:
• wykonanie i uruchomienie systemu sterowania oświetleniem,
• opracowanie „Przewodnika użytkownika” obsługi systemu sterowania,
• przeprowadzenie szkolenia z obsługi systemu sterowania.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Bogatynia.
Zamówienie obejmuje m.in.:
1. Montaż opraw oświetleniowych: 3169 kpl.
2. Montaż źródła światła LED w istniejącej oprawie: 95 kpl.
3. Montaż słupów oświetleniowych: 554 kpl.
4. Montaż wysięgników: 390 kpl.
5. Wymiana szafki oświetleniowej: 28 kpl.
6. Demontaż opraw oświetleniowych: 3129 kpl.
7. Demontaż słupów oświetleniowych: 514 kpl.
8. Demontaż wysięgników: 920 kpl.
9. Wymiana przewodów linii napowietrznej na przewód izolowany: 8,130 km.
10. Wymiana linii kablowej w rurze osłonowej giętkiej: 1,970 km.
11. Wprowadzenie zarządzania oświetleniem poprzez:
• wykonanie i uruchomienie systemu sterowania oświetleniem,
• opracowanie „Przewodnika użytkownika” obsługi systemu sterowania,
• przeprowadzenie szkolenia z obsługi systemu sterowania.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00017846/01 z dnia 2022-01-13

2022-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Bogatynia
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bogatynia
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821517
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Daszyńskiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Bogatynia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-920
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@bogatynia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.bogatynia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00017846/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-13 15:10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00329521/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



